
 

 

 

 На основу члана 26. тачка 14. и члана 52. Статута града Краљева 
(“Службени лист града Краљева”, број 15/13-пречишћен текст) и члана 19. став 7. 
Пословника о раду Скупштине града Краљева (“Службени лист града Краљева”, 
број 4/08 и 20/11),  
 Скупштина града Краљева, на Конститутивној седници одржаној дана  16. 
јуна  2016. године, донела је 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА КРАЉЕВА  

 
 
 

I 
 
 За заменика секретара Скупштине града Краљева поставља се Лидија 
Павловић, дипломирани правник из Краљева. 
 
 

II 

 
 Ово решење објавити у "Службеном листу града Краљева". 
 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 
Број: 02-21/2016-III 
Дана: 16. јуна 2016. године 
 
 

                                                                 Председник 
                                                                Скупштине града Краљева 

 
                                                                                      Ненад Марковић 


